
 

Република Србија 

ОПШТИНА МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т  
БРОЈ  10/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мали Зворник, 05.11.2010. године 

 

 

 

 

 



С А Д Р Ж А Ј 

СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БРОЈ 10/10 

 

  

 

              

1. ОДЛУКA О ДРУГИМ ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ 

ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК ЗА 2010. ГОДИНУ. 

2. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈКП 

''ДРИНА'' МАЛИ ЗВОРНИК  ЗА 2010. ГОДИНУ. 

3. ОДЛУКА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОМЕНУ НАЗИВА УСТАНОВЕ 

ЗА ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ ''ЦРВЕНКАПА'' МАЛИ ЗВОРНИК.  

4. РЕШЕЊЕ О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК. 

5. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

МАЛИ ЗВОРНИК. 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И 

ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 

ПОСЛОВА И РАДНИХ ЗАДАТАКА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ МАЛИ 

ЗВОРНИК. 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРЕДШКОЛСКИ ПРОГРАМ 

УСТАНОВЕ ЗА ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ И ОБРАЗОВАЊЕ ''ЦРВЕНКАПА'' МАЛИ 

ЗВОРНИК ЗА 2009/2010. ГОДИНУ 

8. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

9. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК. 

10. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ В. Д.  ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ  МАЛИ ЗВОРНИК. 

11. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ  МАЛИ ЗВОРНИК. 

12. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ  МАЛИ ЗВОРНИК. 

13. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ ''СТЕВАН 

ФИЛИПОВИЋ'' РАДАЉ. 

14. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ ''СТЕВАН 

ФИЛИПОВИЋ'' РАДАЉ. 

15. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЈКП ''ДРИНА'' МАЛИ ЗВОРНИК НА 

НОВОУТВРЂЕНЕ ЦЕНЕ ГРЕЈАЊА ЗА ГРЕЈНУ СЕЗОНУ 2010/2011 ГОДИНЕ. 

16. НАРЕДБА О ПРЕВЕНТИВНОЈ ДЕРАТИЗАЦИЈИ НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ 

МАЛИ ЗВОРНИК. 
 

 

 

 

 

 

 

 

          Службени лист излази по потреби 

          Службени лист издаје Општинска управа 

          Одговорни уредник: начелник Општинске управе 

          Лист излази у 42  примерка 

 

 



 

 

На основу члана 47. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.54/09, 

61/05-др.закон, 66/05, 101/05, 85/06 -др.закон,), члана 32. Закона о локланој самоуправи 

(''Службени гласник  РС'', бр. 129/07, и члана 37. Статута Општине Мали Зворник (''Службени 

лист Oпштине Мали Зворник'', бр.10/08, 13/08 и 2709), Скупштина општине Мали Зворник је на 

седници одржаној дана,  .11.2010. године,  донела  

 

 

     О Д Л У К У 
О II ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ 

 ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК  ЗА 2010. ГОДИНУ 
 
 
           I ОПШТИ ДЕО 

 
Члан 1. 

 

У одлуци о буџету општине Мали Зворник за 2010.годину (''Сл.лист општине Мали 

Зворник'', бр.9/09) мења се члан 1. и гласи: '' Приходи и примања, расходи и издаци буџета 

општине Мали Зворник за 2010. годину  (у даљем тексту: буџет) планирају се у износу од  

237.500.000 динара и чине га: 

 

 

                                                                       Екон.класиф.                    План за 2010.год.  

 

I УКУПНА ПРИМАЊА (7+9)         237.500.000    

 1. Порески приходи        71       85.396.351                

1.1. Порез на доходак, добит и кап. добитке   711        45.750.000 

1.2. Порез на фонд зарада     712                21.351 

1.3. Порез на имовину     713      13.400.000 

1.4. Порез на добра и услуге    714      11.225.000 

1.5. Д руги порези      716      15.000.000 

2. Непорески приходи       74    100.053.649 

2.1. Приходи од имовине     741      91.600.000 

2.2. Приходи од продаје добара и услуга   742        2.800.000 

2.3. Приход од новчаних казни    743        2.500.000 

2.4.  Мешовити и неодређени приходи          321,745        3.153.649 

3. Остали непорески приходи           733, 921      52.050.000 

 

II УКУПНИ ИЗДАЦИ    (4+5+6)         237.500.000  

1. Текући расходи                                                                  4      210.920.000 

1.1. Расходи за запослене                                41        50.525.000 

1.2. Коришћење роба и услуга                    42       84.940.000 

1.3. Субвенције                                45                  10.650.000 

1.4. Донације и трансфери       46      45.114.000 

1.5. Социјална заштита       47        2.350.000 

1.6. Остали текући расходи               48, 49      17.341.000 

2. Капитални издаци               51, 54      11.980.000 

3. Издаци за набавку финансијске имовине    62      14.600.000 

         

 

 



Члан 2. 

У члану 3. износ од ''39.025.000'' замењује се износом од ''38.680.000'' 

 

 

 

                                                                       Члан 3.                                                                                                                                                                                           
У члану 4. табела плана прихода и примања буџета за 2010.годину, према економској 
класификацији, мења се и гласи:                                           

БУЏЕТ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК ЗА 2010.годину.                                                                                                                                                
П Л А Н   П Р И Х О Д А  

ЕКОН.   
КЛАС. 

ВРСТА ПРИХОДА 

ПЛАН ПРИХОДА 
БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ ЗА 
2010. ГОДИНУ 

ПЛАН ПРИХОДА 
БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ ЗА 
2010. ГОДИНУ 

ПО РЕБАЛАНСУ 
II 

ПЛАН ИЗ 
ДОДАТНИХ 
ПРИХОДА 

БУЏЕТСКИХ 
КОРИСНИКА 

УКУПНИ 
ПРИХОДИ(4+5) 

1 2 3 4 5 6 

321000 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА         

321311 
Нераспоређени вишак прихода из 
2009.године 2.453.649,19 2.453.649,19   2.453.649,19 

  УКУПНО 321000 2.453.649,19 2.453.649,19   2.453.649,19 

            

711000 
ПОРЕЗИ НА ДОХ.ДОБИТ И 
КАПИТ,ДОБИТКЕ         

711110 Порез на зараде 37.000.000,00 33.500.000,00   33.500.000,00 

711120 
Порез на приходе од самосталних 
делатности 5.500.000,00 5.000.000,00   5.000.000,00 

711140 Порез на приходе од имовине 500.000,00 1.700.000,00   1.700.000,00 

711160 Порез на приходе од осигур.лица   50.000,00   50.000,00 

711190 Порез на друге приходе 4.000.000,00 5.500.000,00   5.500.000,00 

  УКУПНО 711000 47.000.000,00 45.750.000,00   45.750.000,00 

            

712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА         

712110 Порез на фонд зарада 46.350,81 21.350,81   21.350,81 

  УКУПНО 712000 46.350,81 21.350,81   21.350,81 

            

713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ         

713120 Порез на имовину 10.000.000,00 8.500.000,00   8.500.000,00 

713310 Порез на наслеђе и поклон 800.000,00 800.000,00   800.000,00 

713420 Порез на капиталне трансакције 4.000.000,00 4.000.000,00   4.000.000,00 

713610 Порез на акције, на име и уделе 100.000,00 100.000,00   100.000,00 

  УКУПНО 7130000 14.900.000,00 13.400.000,00   13.400.000,00 

            

714000 ПОРЕЗИ НА ДОБРА И УСЛУГЕ         

714440 Средства за противпожарну заштиту 50.000,00 25.000,00   25.000,00 

714513 Комун.такса за држ.мотор.друм.и прикљ.воз. 2.600.000,00 2.800.000,00   2.800.000,00 

714514 Год.накнада за друм.мот.воз.трак.и прик.воз. 2.600.000,00 2.800.000,00   2.800.000,00 

714543 
Накнада за промену намене 
пољопр.земљишта 1.500.000,00 500.000,00   500.000,00 

714547 Накнада за загађивање животне средине 1.000.000,00 950.000,00   950.000,00 



714552 Боравишна такса 300.000,00 150.000,00   150.000,00 

714562 Посеб.накнада за зашт.и унапређ.живот.сред 6.000.000,00 4.000.000,00   4.000.000,00 

  УКУПНО 714000 14.050.000,00 11.225.000,00   11.225.000,00 

            

716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ         

716111 
Комун.такса за истиц.фирме на 
посл.простору 12.000.000,00 15.000.000,00   15.000.000,00 

  УКУПНО 716000 12.000.000,00 15.000.000,00   15.000.000,00 

            

733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ         

733150 Тек.трансф.од друг.нив.вл.у кор.нив.општ. 50.000.000,00 51.000.000,00   51.000.000,00 

733250 Капит.трансф.од друг.нив.вл.у кор.нив.општ.   1.050.000,00   1.050.000,00 

  УКУПНО 733000: 50.000.000,00 52.050.000,00   52.050.000,00 

            

741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ         

741150 
Прих.од кам.на ср.кор.буџ.опш.укљ.у 
деп.пос.б. 1.500.000,00 2.100.000,00   2.100.000,00 

741511 Накнада за коришћење минерал.сировина 1.000.000,00 400.000,00   400.000,00 

741530 
Накнада за коришћ.прост.и 
грађев.земљишта 10.000.000,00 14.500.000,00   14.500.000,00 

741541 
Комунална такса за кориш.обале у 
посл.сврхе 76.000.000,00 74.600.000,00   74.600.000,00 

  УКУПНО 741000 88.500.000,00 91.600.000,00   91.600.000,00 

            

742000 
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И 
УСЛУГА         

742152 
Прих.од дав.у закуп које користе јавне 
службе 500.000,00 500.000,00   500.000,00 

742251 Општинске административне таксе 1.000.000,00 1.200.000,00   1.200.000,00 

742253 Накн.за уређивање грађевинског земљишта 1.500.000,00 1.000.000,00   1.000.000,00 

742351 Прихода од општинских органа управа 100.000,00 100.000,00   100.000,00 

  УКУПНО 742000 3.100.000,00 2.800.000,00   2.800.000,00 

    
    

743000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВ.КОРИСТ         

743300 Приходи од новчаних казни за прекршаје 2.850.000,00 2.500.000,00   2.500.000,00 

  УКУПНО 743000 2.850.000,00 2.500.000,00   2.500.000,00 

            

745000 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ         

745150 Мешовити и неод. прих. у корист нивоа општ. 600.000,00 700.000,00   700.000,00 

  УКУПНО 745000 600.000,00 700.000,00   700.000,00 

            

921000 
ПРИМ.ОД ПРОДАЈЕ ДОМ.АКЦ.И 

ОСТ.КАПИТ.         

921951 
Прим.од прод.дом.акц.и капитала у 

кор.општ. 1.500.000,00 0,00   0,00 

  УКУПНО 921000 1.500.000,00 0,00   0,00 

            

  
ПРИМАЊА ИЗ 
ДОДАТ.ПРИХ.БУЏET.КОРИС.         

7771-
07 

Општинска управа-боловање 
    800.000,00 800.000,00 



7451-
04 

ОУ-Послови ГГЗ-а М.Зворник 
    14.000.000,00 14.000.000,00 

7421-
04 "Библиотека 17.Септембар" М.Зворник     250.000,00 250.000,00 

  ДУ "Црвенкапа" М.Зворник     9.290.000,00 9.290.000,00 
9216-
12 Фонд за развој општине М.Зворник     16.500.000,00 16.500.000,00 

  УКУПНО ИЗ ДОДАТНИХ ПРИХОДА:     40.840.000,00 40.840.000,00 

            

  УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА: 237.000.000,00 237.500.000,00 40.840.000,00 278.340.000,00 

 

 

 
 

Члан 4. 

 

У члану 5. табела плана расода и издатака буџета и расхода и издатака из сопствених прихода 

директних и индиректних буџетских корисника.по основним наменама, мења се и гласи: 

 

ПЛАН РАСХОДА И ИЗДАТАКА ЗА 2010. ГОДИНУ 

-ЗБИРНАТАБЕЛА-  

ЕК. 
КЛ. 

ОПИС РАСХОДИ И 
ИЗДАЦИ ИЗ 
БУЏЕТА 

РАСХОДИ 

И ИЗДАЦИ 

ИЗ 

СОПСТВЕН

ИХ 

ПРИХОДА 

КОРИСНИК

А 

УКУПНА 
СРЕДСТВА 
(3+4) 

СТРУК. 
% 

1 2 3 4 5 6 

41 РАСХОДИЗАЗАПОСЛЕНЕ 50.425.000,00 5.803.000,00 56.228.000,00 21,23 
411 Плате и додаци запослених 40.346.000,00 3.584.000,00 43.930.000,00 16,99 
412 Социјални доприноси на терет посподавца 7.221.000,00 642.000,00 7.863.000,00 3,04 
413 Накнаде у натури 580.000,00 - 580.000,00 0,24 
414 Социјална давања запосленима 828.000,00 820.000,00 1.648.000,00 0,35 
415 Накнадезазапоспене 900.000,00 508.000,00 1.408.000,00 0,38 
416 Награде,бонуси и остапи посебни расходи 550.000,00 249.000,00 799.000,00 0,23 
      
42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 85.140.000,00 13.748.000,00 98.888.000,00 35,85 
421 Стални трошкови 23.355.000,00 542.000,00 23.897.000,00 9,84 
422 Трошкови путовања 3.358.000,00 113.000,00 3.471.000,00 1,42 
423 Услуге по уговору 13.110.000,00 698.500,00 13.808.500,00 5,52 
424 Специјализоване успуге 25.112.000,00 9.165.000,00 34.277.000,00 10,57 
425 Текуће поправ.и одрж.(услуге и материјали) 7.850.000,00 1.042.000,00 8.892.000,00 3,30 
426 Материјал 12.355.000,00 2.187.500,00 14.542.500,00 5,20 
      
45 СУБВЕНЦИЈЕ 10.650.000,00 1.260.000,00 11.910.000,00 4,48 
451 Субв.јавним нефинанс.пред.и организац. 10.650.000,00 1.260.000,00 11910.000,00 4,48 
      
46 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 45.114.000,00  45.114.000,00 19,00 
463 Донац.и трансф.ост.нивоима власти 45.114.000,00  45,114.000,00 19,00 
      
47 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 2.350.000,00  2.350.000,00 0,99 
472 Накн.за социјалну заштиту из буџета 2.350.000,00  2.350.000,000 0,99 
      
43 ОСТАЛИ РАСХОДИ 14.955.000,00 35.000,00 14.990.000,00 6,30 
481 Дотације невладиним организацијама 13.620.000,00  13.620.000,00 5,73 
482 Пор.обаа.таксе,и каз.нам.од јед.нив.вл.друг. 365.000,00 35.000,00 400.000,00 0,16 
483 Новч.казне и пенали по реш. Суд.и суд.тела 120.000,00  120.000,00 0,05 
484 Накнаде штета услед елементарнчх непогода 600.000,00  600.000,00 0,25 
485 Остале накнаде штета 250.000,00  250.000,00 0,11 
      
49 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 2.386.000,00  2.386.000,00 1,00 
499 Средства резерве 2.386.000,00  2.386.000,00 1,00 
      
51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 9.575.000,00 414.000,00 9.989.000,00 4,03 



511 Зграде и фађевински објекти 6.550.000,00  6.550.000,00 2,75 
512 Машине и опрема 2.675.000,00 385.000,00 3.060.000,00 1,13 
515 Остала основна средства 350.000,00 29.000,00 379.000,00 0,15 
      
52 ЗАЛИХЕ  280.000,00 280.000,00  
523 Залихе робе за даљу продају-наб.ђачких уџбеника  280.000,00 280.000,00  
      
54 ЗЕМЊИШТЕ 2.305.000,00 2.800.000,00 5.105.000,00 0,97 
541 Земљиште 2.305.000,00 2.800.000,00 5.105.000,00 0,97 
      
62 НАБАЗКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 14.600.000,00 16.500.000,00 31.100.000,00 6,15 
621 Набавка домаће финаншјске имовине 14.600.000,00 16.500.000,00 31.100.000,00 6,15 
      
 УКУПНО: 237.500.000,00 40.840.000,00 278.340.000,00 100,00 

 

 

 

 

 

II ПОСЕБАН ДЕО 

Члан 5. 

У члану 6.табела плана расхода по корисницима мења се и гласи:  

          
БУЏЕТ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК ЗА 2010. ГОДИНУ                                                                                                                                                                                                                     

П Л А Н    Р А С Х О Д А  ПО КОРИСНИЦИМА 

Р
А

З
Д

Е
О

 

Г
Л

А
В

А
 

Ф
У

Н
К

Ц
И

ЈА
 

П
О

З
И

Ц
И

ЈА
 

ЕК. 
КЛ. 

О П И С 

ПЛАН ЗА 
2010. ИЗ 
БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ 

ПЛАН ЗА 
2010. ИЗ 
БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ 
ПО 

РЕБАЛАНСУ 

ПЛАН ИЗ 
ДОДАТНИХ 
ПРИХОДА 

УКУПНА 
СРЕДСТВАИ                  

(8 +9 )  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1         ЗАКОНОДАВНИ И ИЗВРШНИ ОРГАН         

                    

  1.1 110     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКО 
ВЕЋЕ         

  

н
ам

ен
а 

 7
01

30
 

  1 411 Плате и додаци запослених 3.190.000,00 3.034.000,00   3.034.000,00 

    2 412 
Социјални доприноси на тререт 
послодавца 571.000,00 544.000,00   544.000,00 

    3  416 Награде,бонуси и остали посебни расходи 200.000,00 100.000,00   100.000,00 

    4 422 Трошкови путовања 518.000,00 518.000,00   518.000,00 

    5 423 Услуге по уговору 7.150.000,00 8.150.000,00   8.150.000,00 

    6 424 Специјализоване услуге 850.000,00 900.000,00   900.000,00 

    7 426 Материјал 650.000,00 700.000,00   700.000,00 

    8 472 Накнаде за социјалну заштиту  2.850.000,00 2.350.000,00   2.350.000,00 

    9 481 Дотације 650.000,00 650.000,00   650.000,00 

    10 483 Новчане казне по реш.суд.и суд.тела 1.200.000,00 100.000,00   100.000,00 

    11 484 Накнаде штета услед елемен.непогода 300.000,00 600.000,00   600.000,00 

    12 485 Остале накнаде штета 250.000,00 250.000,00   250.000,00 

    13 499 Стална буџетска резерва 1.000.000,00 1.000.000,00   1.000.000,00 

    14 499 Текућа буџетска резерва 1.386.000,00 1.386.000,00   1.386.000,00 

          УКУПНО ФУНКЦИЈУ 110: 20.765.000,00 20.282.000,00   20.282.000,00 



          Извори финансирања за главу 1.1         

        01 Приходи из буџета 20.765.000,00 20.282.000,00   20.282.000,00 

          УКУПНО ЗА ГЛАВУ 1.1: 20.765.000,00 20.282.000,00   20.282.000,00 

                    

2          ОПШТЕ УСЛУГЕ         

                    

  2.1 130     ОПШТИНСКА УПРАВА         

  

н
ам

ен
а 

  7
01

31
 

  

15 411 Плате и додаци запослених 20.190.000,00 21.399.000,00   21.399.000,00 

16 412 
Социјални доприноси на тререт 
послодавца 3.613.000,00 3.841.000,00   3.841.000,00 

17 413 Накнаде у натури-месечне карте 480.000,00 480.000,00   480.000,00 

18 414 Социјална давања запосленима  300.000,00 380.000,00 800.000,00 1.180.000,00 

19 415 Накнаде за запослене 800.000,00 850.000,00   850.000,00 

20 416 Награде, бонуси и остали посебни расходи 450.000,00 450.000,00   450.000,00 

21 421 Стални трошкови 4.550.000,00 4.860.000,00   4.860.000,00 

22 422 Трошкови путовања и дневнице радника 600.000,00 600.000,00   600.000,00 

23 423 Услуге по уговору 2.000.000,00 2.150.000,00   2.150.000,00 

24 425 Текуће поправке и одрж.опреме и зграде 550.000,00 1.650.000,00   1.650.000,00 

25 426 Материјал 2.790.000,00 3.060.000,00   3.060.000,00 

25/1 463 Текуће донације и трансф. нивоу општина   100.000,00   100.000,00 

26 482 Остали порези-регистрација возила 80.000,00 130.000,00   130.000,00 

27 483 Новчане казне по решењу судова  20.000,00 20.000,00   20.000,00 

28 512 Машине и опрема 1.050.000,00 1.600.000,00   1.600.000,00 

      УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 130: 37.473.000,00 41.570.000,00 800.000,00 42.370.000,00 

      Извори финансирања за главу 2.1:         

    01 Приходи из буџета: 37.473.000,00 41.570.000,00   41.570.000,00 

    04 Сопствени приходи :     800.000,00 800.000,00 

      УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2.1: 37.473.000,00 41.570.000,00 800.000,00 42.370.000,00 

                    

    912     ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ         

      29 463 ОШ "Никола Тесла" Велика Река 3.545.000,00 3.915.000,00   3.915.000,00 

      30 463 ОШ "Милош Гајић" Амајић 4.050.000,00 4.301.000,00   4.301.000,00 

      31 463 ОШ "Бранко Радичевић" Мали Зворник 10.330.000,00 10.440.000,00   10.440.000,00 

      32 463 ОШ "Стеван Филиповић" Радаљ 4.445.000,00 4.521.000,00   4.521.000,00 

      33 463 ОШ "Браћа Рибар" Доња Борина 4.770.000,00 4.865.000,00   4.865.000,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 912: 27.140.000,00 28.042.000,00   28.042.000,00 

                    

    920     СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ         

      34 463 Средња школа Мали Зворник 7.370.000,00 7.357.000,00   7.357.000,00 

          УКУПНО ЗА ФУКНЦИЈУ 920 : 7.370.000,00 7.357.000,00   7.357.000,00 

                    

    070     СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА         

      35 463 Трансфери осталим нивоима власти 5.015.000,00 5.015.000,00   5.015.000,00 

                                    УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 070: 5.015.000,00 5.015.000,00   5.015.000,00 

                    

    810     ФИЗИЧКА КУЛТУРА         

      36 481 Дотац.ост.непроф.инст.-спорт.савез 5.500.000,00 5.500.000,00   5.500.000,00 

  
 

  37 481 
Општ.маниф.-Сомовијада,Регата,мајски 
суср.и др. 700.000,00 700.000,00   700.000,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 810 : 6.200.000,00 6.200.000,00   6.200.000,00 

                    

    330     ЈАВНО ПРАВОБРАНИЛАШТВО         

      38 463 
Текуће донације и трансфери нивоу 
општина 400.000,00 550.000,00   550.000,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 330: 400.000,00 550.000,00   550.000,00 

                    



    760     ДОМ ЗДРАВЉА МАЛИ ЗВОРНИК         

      38/1 463 
Капит. донације и трансфери нивоу 
општина 3.500.000,00 3.650.000,00   3.650.000,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 760: 3.500.000,00 3.650.000,00   3.650.000,00 

                    

    560     ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ         

      39 463 Текуће донације и трансф. нивоу општина 400.000,00 400.000,00   400.000,00 

      39/1 423 Услуге по уговору 500.000,00 500.000,00   500.000,00 

      39/2 424 Специјализоване услуге 500.000,00 500.000,00   500.000,00 

      39/3 451 Текуће и капиталне субвенције 3.000.000,00 3.000.000,00   3.000.000,00 

      39/4 511 Зграде и грађевински објекти 3.000.000,00 550.000,00   550.000,00 

                    

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 560: 7.400.000,00  4.950.000,00    4.950.000,00  

                    

    133     
ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА         

  

н
ам

н
а 

  7
01

31
 

  40 481 Савет за запошљавање 600.000,00 670.000,00   670.000,00 

    41 481 Црвени крст 3.550.000,00 3.550.000,00   3.550.000,00 

    42 481 Удружење приватних предузетника 300.000,00 300.000,00   300.000,00 

    43 481 Остала удружења  2.050.000,00 2.250.000,00   2.250.000,00 

        УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 133  : 6.500.000,00 6.770.000,00   6.770.000,00 

        Извори финансирања за главу 2.1:         

      01 Приходи из буџета 100.998.000,00 104.104.000,00   104.104.000,00 

      04 Сопствени приходи :     800.000,00 800.000,00 

          УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2.1: 100.998.000,00 104.104.000,00 800.000,00 104.904.000,00 

                    

  2.2 660     
ОУ-ПОСЛ.ГАЗД.ГРАЂ.ЗЕМЉ.И 

ПУТЕВИМА          

  

н
ам

ен
а 

   
   

   
   

   
   

  7
01

32
 

  44 421 Стални трошкови 12.703.000,00 14.390.000,00   14.390.000,00 

    45 422 Трошкови превоза 1.500.000,00 1.900.000,00   1.900.000,00 

    46 423 Услиге по уговору 1.400.000,00 1.700.000,00   1.700.000,00 

    47 424 Специјализоване услуге 26.623.000,00 23.712.000,00 9.040.000,00 32.752.000,00 

    48 425 Текуће поправ.и одржавање објеката 4.520.000,00 5.000.000,00 900.000,00 5.900.000,00 

    49 426 Материјал 6.500.000,00 7.000.000,00   7.000.000,00 

    50 451 Текуће и капиталне субвенције 7.650.000,00 7.650.000,00 1.260.000,00 8.910.000,00 

    51 482 Порези,таксе и казне 50.000,00 50.000,00   50.000,00 

    52 511 Пројекти 5.000.000,00 6.000.000,00   6.000.000,00 

    52/1 512 Опрема за јавну безбедност 1.000.000,00 1.000.000,00   1.000.000,00 

    53 541 Земљиште 2.500.000,00 300.000,00 2.800.000,00 3.100.000,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 660: 69.446.000,00 68.702.000,00 14.000.000,00 82.702.000,00 

          Извори финансирања за главу 2.2:         

        01 Приходи из буџета 69.446.000,00 68.702.000,00   68.702.000,00 

        04 Сопствени приходи :     14.000.000,00 14.000.000,00 

          УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2.2 69.446.000,00 68.702.000,00 14.000.000,00 82.702.000,00 

          
 

        

  2.3 820     
"БИБЛИОТЕКА 17.СЕПТЕМБАР" 

М.ЗВОРНИК         

  

ц
ен

та
р

   
 7

01
35

 

  54 411 Плате и додаци запослених 3.940.000,00 3.902.000,00   3.902.000,00 

    55 412 Социјални доприноси на терет послодавца 705.000,00 701.000,00   701.000,00 

    56 413 Накнаде у натури-месечне карте 85.000,00 100.000,00   100.000,00 

    57 414 Социјална давања запосленима 178.000,00 178.000,00   178.000,00 

    57/1 415 Накнаде за запослене 85.000,00 50.000,00   50.000,00 

    58 421 Стални трошкови 1.610.000,00 1.615.000,00 11.000,00 1.626.000,00 

    59 422 Трошкови путовања 45.000,00 40.000,00 30.000,00 70.000,00 

    60 423 Услуге по уговору 600.000,00 610.000,00 58.000,00 668.000,00 



    61 425 Текуће поправке и одрж.зграда и објеката 140.000,00 150.000,00   150.000,00 

    62 426 Материјал 395.000,00 395.000,00 102.000,00 497.000,00 

    63 512 Машине и опрема 50.000,00 75.000,00 20.000,00 95.000,00 

    64 515 Остала основна средства-књиге 300.000,00 350.000,00 29.000,00 379.000,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 820 : 8.133.000,00 8.166.000,00 250.000,00 8.416.000,00 

          Извори финансирања за главу 2.3:         

        01 Приходи из буџета: 8.133.000,00 8.166.000,00   8.166.000,00 

        04 Сопствени приходи :     250.000,00 250.000,00 

          УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2.3: 8.133.000,00 8.166.000,00 250.000,00 8.416.000,00 

                    

  2.4 911     ДУ "ЦРВЕНКАПА" МАЛИ ЗВОРНИК         

  

н
ам

ен
а 

  7
01

36
 

  65 411 Плате и додаци запослених 13.026.000,00 12.011.000,00 3.584.000,00 15.595.000,00 

    66 412 Социјални доприноси на терет послодавца 2.332.000,00 2.135.000,00 642.000,00 2.777.000,00 

    67 414 Социјална давања запосленима 270.000,00 270.000,00 20.000,00 290.000,00 

    68 415 Накнаде за запослене     508.000,00 508.000,00 

    68/1 416 Награде, бонуси и остали посебни расходи     249.000,00 249.000,00 

    69 421 Стални трошкови 1.990.000,00 1.990.000,00 531.000,00 2.521.000,00 

    70 422 Трошкови путовања     83.000,00 83.000,00 

    71 423 Услуге по уговору     640.500,00 640.500,00 

    72 424 Специјализоване услуге     125.000,00 125.000,00 

    73 425 Текуће поправке и одржавање     142.000,00 142.000,00 

    74 426 Материјал     2.085.500,00 2.085.500,00 

    75 482 Порези,таксе,казне     35.000,00 35.000,00 

    76 511 Зграде и грађевински објекти         

    76/1 512 Машине и опрема     365.000,00 365.000,00 

    77 523 
Залихе робе за даљу прод.-наб.ђачких 
уџбен.     280.000,00 280.000,00 

          УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 911 : 17.618.000,00 16.406.000,00 9.290.000,00 25.696.000,00 

          Извори финансирања за главу 2.4:         

        01 Приходи из буџета: 17.618.000,00 16.406.000,00   16.406.000,00 

        07 Приходи из буџета Републике     4.600.000,00 4.600.000,00 

        04 Сопствени приходи     4.690.000,00 4.690.000,00 

          УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2.4: 17.618.000,00 16.406.000,00 9.290.000,00 25.696.000,00 

                    

  2.5 160     МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ         

  

н
ам

ен
а 

 7
01

39
 

  78 421 Стални трошкови 500.000,00 500.000,00   500.000,00 

    78/1 422 Трошкови путовања 300.000,00 300.000,00   300.000,00 

    79 425 Текуће поправке и одржавање 1.000.000,00 1.000.000,00   1.000.000,00 

    80 426 Материјал 1.000.000,00 1.200.000,00   1.200.000,00 

    80/1 482 Порези,таксе,казне 35.000,00 135.000,00   135.000,00 

    80/2 541 Земљиште 1.005.000,00 2.005.000,00   2.005.000,00 

        УКУПНО ЗА ФУНЦИЈУ 160 : 3.840.000,00 5.140.000,00   5.140.000,00 

        Извори финансирања за главу 2.5:         

      01 Приходи из буџета: 3.840.000,00 5.140.000,00   5.140.000,00 

        УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2.5: 3.840.000,00 5.140.000,00   5.140.000,00 

                    

  2.6 610     
ФОНД ЗА СОЛИДАРНУ СТАМБ. 

ИЗГРАДЊУ         

  

н
ам

ен
а 

 7
01

41
 

  81 482 Остали порези и таксе 50.000,00 50.000,00   50.000,00 

        УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 610: 50.000,00 50.000,00   50.000,00 

        Извори финансирања за главу 2.6:         

      01 Приходи из буџета: 50.000,00 50.000,00   50.000,00 

        УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2.6: 50.000,00 50.000,00   50.000,00 

                    

  2.7 620     ФОНД ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ         



  
н

ам
ен

а 
 7

01
42

 
  82 463 Трансфери осталим нивоима власти 1.500.000,00 0,00   0,00 

    83 621 Кредити 14.600.000,00 14.600.000,00 16.500.000,00 31.100.000,00 

        УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 620: 16.100.000,00 14.600.000,00 16.500.000,00 31.100.000,00 

        Извори финансирања за главу 2.7:         

      01 Приходи из буџета: 16.100.000,00 14.600.000,00   14.600.000,00 

      12 Примања од отплате датих кредита:     16.500.000,00 16.500.000,00 

        УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2.7: 16.100.000,00 14.600.000,00 16.500.000,00 31.100.000,00 

                    

  2.8 320     ФОНД ПРОТИВПОЖАРНЕ ЗАШТИТЕ         

  

н
ам

ен
а 

 7
01

43
 

  84 425 Текуће поправке и одржавање опреме 50.000,00 50.000,00   50.000,00 

        УКУПНО ЗА ФУНКЦИЈУ 320 50.000,00 50.000,00   50.000,00 

        Извори финансирања за главу 2.8:         

        Приходи из буџета: 50.000,00 50.000,00   50.000,00 

        УКУПНО ЗА ГЛАВУ 2.8: 50.000,00 50.000,00   50.000,00 

                    

          УКУПНО ЗА  РАЗДЕО 1 и 2: 237.000.000,00 237.500.000,00 40.840.000,00 278.340.000,00 

          У К У П Н И   Р А С Х О Д И И ИЗДАЦИ: 237.000.000,00 237.500.000,00 40.840.000,00 278.340.000,00 

 

 

 

 

III  ИЗВРШAВАЊЕ БУЏЕТА 
 

 

Члан 6. 

 

 Члан 9. мења се и гласи: '' Приходи од локалних комуналних такси и новчаних казни за 

саобраћајне прекршаје у износу од 67.996.000 динара издвајају се за финансирање програма и 

пројеката из области комуналне и путне инфраструктуре. 

 Програме из става 1. овог члана  реализоваће се преко посебног рачуна ОУ- Послови 

газдовања грађевинским земљиштем и путевима, глава 2. функција 660, а по  Програму који 

усвоји Општинско веће. 

 

Члан 7 

 

 После члана 9. додаје се нови члан 9а који гласи: 

Приход од накнаде за заштиту и унапређење животне средине, приход од посебне 

накнаде за  заштиту и унапређење животне средине и апропријације обезбеђене у буџету у 

износу од 7.400.000 динара се за финансирање програма, акционих планова и пројеката из 

области заштите животне средине. 

 Програме из става 2. овог члана  реализоваће се преко буџетског фонда за заштиту 

животне средине, глава 2. функција 560, а према  Програму који усвоји Општинско веће. 

  
Члан 8. 

 

 У члан 26. после речи године додају се речи ''у износу од 2.453.649,19 динара'' а псле 

речи у току  брише се тачка и додају речи и то кориснику: Скупштина општине и Општинско 

веће, износ 283.838,80 динара, за реализацију пројекта „Друга страна Србије“-медијско 

представљање неразвијених општина, функција 110, економска класификација 423 – Услуге по 

уговору, позиција 05; Општинска управа, износ 257.939,00 динара, за пројекат адаптације 

таванског простора објекта општине Мали Зворник, функција 130, економска класификација 

512-Машине и опрема, позиција 28. и ОУ-Послови газдовања грађевинским земљиштем и 

путевима, износ 748.019,26 динара за израду урбанистичког плана за сеоско насење 



Д.Трешница и износ 530.655,00 динара за израду елабората истражних радова за 

водоснабдевање сеоског насеља Д.Трешница, функција 660, економска класификација 511-

пројекти, позиција 52. и 633.197,13 динара за рехабилитацију путева, економска класификација 

424-Специјализоване услуге, позиција 47. 

 

 

Члан 9. 

 

Остале одредбе Одлука о буџету општине Мали Зворник за 2010.годину остају 

непромењене. 

 

  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  МАЛИ ЗВОРНИК 
 
 
 

                                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

    Broj:  06-575                                                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

М.Зворник, дана ,01.06. 2010.                                                                      Радован Тадић,с.р.        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



На основу члана 35. Статута, Управни одбор Јавног комуналног предузећа "Дрина" 

Мали Зворник, на својој XIV редовној седници, одржаној дана 21. о9. 2о1о. године, донео је 

О Д Л У К У  

о измеиама и допунама Програма пословања  

ЈКП "Дрина" Мали Зворник, за 2о1о. годину 

Члан 1. 

 

ВРШЕ СЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈКП "Дрина" Мали 

Зворннк, број о1-1о22. од о8. 2. 2оо9. године, усвојеног од стране Скупштине општине М. 

Зворник, Закључком број о6-1о94/2. од 21. 12. 2оо9. године, и то: 

1. У Финансијском плану - врше се измене на страни 15., 16., 17. и 18. 

2. Мења се План динамике исплате бруто зарада за 2о1о. годину - поглавље 5.5., 

страна 12. 
3. Мења се и допуњава План инвестиционих улагања - страна 19. 

Образложење 

У Програму пословања ЈКП "Дрина" за 2о1о. годину, исказани су непокривени расходи у 

износу од 4.42о.ооо динара, као последица неекономских цена воде и изношења смећа. 

У делу - Покриће непокривених расхода, усвојено је, да ће се на основу утврђених 

калкулација, повећати цене воде и изношења смећа на економски ниво током 2о1о. године. У 

складу с тим, измене Програма пословања у делу финансијски план, извршене су: 

- У структури прихода, на основу Закључка Председника општине бр. о6-165. Од 22. о2. 

2о1о. године о усвојеном повећању цене воде и Закључка бр. о6-283/1. од 12.о4.2о1о. године о 

усвојеном повећању цене услуга изношења смећа. 

- Динамика исшгате бруто зарада измењена је на основу пројектоване инфлације из 

Меморандума о Буџету за 2о1о. годину и на основу процене, да таква измена неће угрозити 

пословање предузећа, што је приказано и у Финансијском плану. Укупна маса зарадаза 2о1о. 

годину, формиранаје повећањем укупно исплаћене масе зарада за 2оо9. годину за 6%. Маса је 

такође увећана за бруто зараду једног новозапосленог радника на јавној расвети и четири 

новозапослена радника на одржавању локалних путева, као две нове области послова, које 

Оснивач поверава ЈКП "Дрина". 

- План инвестиционих улагања, мења се под тачком 7. и то тако да се она дели на два 

дела: 

- нови износ тачке 7. је ббо.ооо динара, а додаје се нова тачка 12., која гласи: 

-  
Израда бунарске кућице на копаном бунару у М. Зворнику у износу од 65о.ооо динара. 

Уз ову одлуку, као прилог, достављају се измењене стране Програма пословања (12., 15., 

16., 17., 18. и 19.) и чинењен саставни део. 

Одлуку доставити: Скупштини општине М. Зворник, на сагласност, Служби 

рачуноводства и архиви предузећа. 

 
Број: 04 -735 

Дана: 21.09. 2о1о.    ПРЕДСЕДНИК УПРАВНОГ ОДБОРА, 

      
  

       

 

 

 

 



 

-12- 

  

5 . 4. Радно време 

 

 

    

Ред.бр. Сати План 2оо9 Проц.изврш. 

2оо9. 

План 2о1о Коефиц. 

1. Редовни сати 112.126 112.126 112.126 1оо 

2. Државни празник 2.752 2.752 2.752 1оо 

3. Боловање 1.678 1.678 1.678 1оо 

4. Годишњи одмор 7.84о 7.84о 7.84о 1оо 

5. Плаћено одсуство 1оо 1оо 1оо 1оо 

6. Ноћни рад 2.272 2.272 2.272 1оо 

7. Рад на држ.празн. 136 136 136 1оо 

8.  Прековрем.рад - - - - 

 Укупно 126.9о4 126.9о4 126.9о4 1оо 

 

5.5. Зараде са елементима за сагледавање политике гарада у 2о10. г. 

 

На основу члана 22. 22-а и 22-6. Закона о јавним предузећима и обављању делатности 

од општег интереса, Влада је донела Уредбу о начину и контроли обрачуна и исплате зарада у 

јавним предузећима ("Сл. Гл. РС, бр. 5/о6). 

Како је Законом и Уредбом прописано, надлежна Министарства, у оквиру своје 

надлежности, врше проверу усклађености Програма предузећа са политиком пројектованог 

раста цена и зарада за ту годину, као и спровођења усвојених програма јавних предузећа, чији је 

оснивачјединица локалне самоуправе. 

Разрада политике зарада дата је у виду динамике исплате зарада (бруто) по месецима: 

 

I - Бруто зараде 

Месец Програм 

2о1о. 

Измене 

Програма 

2о1о. 

% 

пов. 

Број 

зап.. 

Увећање масе 

за 

новозапослен 

е раднике 

Број 

новоз. 

радни 

ка 

Укупно за 

исплату 

зарада 

Јануар 1.89о.475 1.89о.475 - 58   1.890.475 

Фебруар 1.89о.475 1.890.475 - 58   1.890.475 

Март 1„89о.475 1.890.475 - 58   1.890.475 

Април 1.890.475 1.89о.475 - 58   1.890.475 

Мај 1.890.475 1.89о.475 - 58   1.890.475 

Јуни 1.890.475 1.89о.475 - 58   1.890.475 

Јули 1.89о.475 1.890.475 - 58   1.890.475 

Август 1.890.475 2.162.703 14,4 58   2.162.703 

септембар 1.89о.475 2.162.703 - 58 195.000 5 2.357.703 

Октобар 1.89о.475 2.162.703 - 58 195.000 5 2.357.703 

новембар 1..89о.475 2.162.703 - 58 195.000 5 2.357.703 

децембар 1.89о.475 2.162.705 - 58 195.000 5 2.357.705 

Укупно: 22.685.700 24.046.842 6  780.000  24.826.842 

Напомена: Бруто зарада садржи топли оброк и регрес. 

 

 

 



- 15- 

II Финанснјски план 

Финансијски план представља комплексан израз активности које ће се одвијати у 
тој планској години. Састоји се из плана прихода и плана расхода. 

Финансијски план ЈКП "Дрина" за 2010. год. - основии показатељи  

Приход. и расхо. и 
Гфинанси. резултат 

Проц.изв.09 
Измене и 
ДОП. 

План за 
2010. 

Измене 
Плана за 
2010. 

Индекс 

УКУПАН ПРИХОД 73.089.000 68.970.000 76.505.000 111 

Приходи од воде 10.957.000 11.506.000 14.627.000 127 

Прих.од усл. изн. смећа 12.768.000 13.428.000 15.684.000 117 
Прих. од усл. пруж. греј. 33.684.000 32.531,000 32.531.000 100 

Прих.од одрж.јав.површ. 6.325.000 5.600.000 6.000.000 107 
Приход од камата 1.700.000 1.700.000 1.800.000 106 

Остали приходи 7.655.000 4.205.000 5.363.000 127 
Прих.од 
усл.одрж.уличне расв. 

  500.000 - 

РАСХОДИ 73.040.000 73.390.000 76.409.000 104 

Сировине и репромат. 2.500.000 2.672.000 2.672.000 100 

Гориво и енергија 27.730.000 29.024.000 29.024.000 100 
Услуге 4.105.000 3.360.000 3.360.000 100 
Амортизација 2.500.000 4.000.000 4.000.000 100 

Нематер. расходи 5.164.000 5.379.000 5.379.000 100 
Трош. Зарада. и ост. л.п. 27.866.000 27.348.000 29.867.000 109 
Остали трошкови 3.175.000 1.607.000 2.107.000 131 

Добит 49.000 96.000 96.000 100 

Недостајући приходи -   - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-16-  

2. Финансијски план - структура прихода  

Ред. 
Бр. 

Врста прихода Проц.из.09. 
Измене и 
доп. 

План за 

2010. 

Измене 
Плана за 
2010. 

Инде 
кс 

1. Прих. од вод. пред. 3.801.000 4.137.000 5.260.000 127 

2. Прих. од вод. грађани 7.156.000 7.369.000 9.367.000 127 

3. Прих. од смећ. пред. 8.584.000 8.965.000 10.667.000 119 

4. Прих. од смећ. грађ. 4.184.000 4.463.000 5.017.000 112 
5. Прих. од греј. пред. 13.564.000 14.999.000 14.999.000 100 

6. Прих. од греј. грађ. 20.120.000 17.532.000 17.532.000 100 
7. Прих од прикључка 2.700.000 600.000 600.000 100 

8. Остали прих. прдузе. 430.000 500.000 500.000 100 
9. Остали приходи грађани 560.000 600.000 600.000 100 

10. Прих. од ватрог. Усл. 160.000 200.000 200.000 100 

11. При. од одрж. јав.повр. 6.325.000 5.600.000 6.000.000 107 
12. Прихо. одзакупнина 290.000 45.000 45.000 100 
13. Прихо. од камата 1.700.000 1.700.000 1.800.000 106 

14. Прих. од напл. Штета 100.000 150.000 150.000 100 

15. При.од нак.за чиш.бувљ. 110.000 П 0.000 110.000 100 

16. Остали финан. прих. 20.000 100.000 343.000 - 
17. Прих.за покр.зарада на 

јавној расвети и 
материј. 

-  683.000 - 

18. Прих.за покр.зарада 
на одрж.локал.путева 

- - 732.000 - 

19. Пр.по осн.усл.дон.-Ј.Р. 1.800.000 - - - 

20. Пр.усл.дон.-котларница 985.000 - - - 

21. Пр.усл.дон.-остало 500.000 1.900.000 1.900.000 100 

 УКУПНО: 73.089.000 68.970.000 76.505.000 110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-17 – 

 

Финансијски план - структура расхода 

Врста расхода 
Проц.изв.09 

Измене и доп. 
План за 2010. 

Измене Плана 

за 2010. 
Индекс 

Утрош. материј. 1.500.000 1.600.000 1.600.000 100 

Трош. ХТЗ опр. 300.000 320.000 320.000 100 
Трош. ауто - гума 200.000 220.000 220.000 100 

Трош. инвентар. 300.000 320.000 320.000 100 
Трош. канц. матер. 150.000 159.000 159.000 1.00 
Трош. одрж.хигиј. 50.000 53.000 53.000 100 
Трош. часописа 130.000 138.000 138.000 100 

Трош. горива 2.500.000 2.650.000 2.650.000 100 

Трош. ел. енерг. 4.780.000 5.593.000 5.593.000 100 
Трош. гаса 20.450.000 20.781.000 20.781.000 100 
Трош. зарада 22.686.000 22.686.000 24.827.000 109 

Тро.доп.на зар.-посл. 4.192.000 4.192.000 4.570.000 109 
Трош.по уг.о дел. 50.000 53.000 53.000 100 
Трош. над. чл.УО 160.000 169.000 169.000 100 

Тро.дне.за сл.пут 90.000 95.000 95.000 100 
Остали лич. расх. 988.000 470.000 470.000 100 
Нак. за прев.радн. 700.000 742.000 742.000 100 

Усл.на изр. прои. 500.000 530.000 530.000 100 
Трош. телефона 200.000 212.000 212.000 100 
Тро.оста. ПТТ усл 75.000 80.000 80.000 100 

Трош.матер.за 

улич.расвету 

- - 500.000 - 

Тро.одрж.осн.сре. 3.200.000 2.400.000 2.400.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 18-  

Врста расхода Проц.изв.09 

Измене и 

ДОП. 

План за 2010. Измене Плана за 

2010. 

Индекс 

Трош- рекл. и инф. 25.000   26,000 26.000 100 

Трош. реги. возила 330.000 350.000 350.000 100 

Трош. закуп. депон. 1.252.000 1.327.000 1.327.000 100 
Трош. анали. воде 1.000.000 1.060.000 1.060.000 100 

Тро.рад.цист.на кан 20.000 20.000 20.000 100 

Трош. осталих усл. 50.000 100.000 100.000 100 
Трош. репрезентације 100.000 106.000 106.000 100 
Тро.осигу.осн.сред. 500.000 530,000 530.000 100 
Банкарски трошко. 87.000 92.000 92.000 100 

Трошко. чланарина 150.000 159.000 159.000 100 

Порез на имовину 22.000 22.000 22.000 100 

Остали порези 20.000 20.000 20.000 100 

Комунална такса 12.000 - - 100 
Накнада за ГГЗ 53.000 53.000 53.000 100 

Трош. амортизације 2.500.000 4.000.000 4.000.000 100 
Судске таксе 30.000 32.000 32.000 100 

Остали трошкови 100.000 100.000 100.000 100 

Трош. адвок. услуга ]26.000 200.000 200.000 100 
Расходи камата 650.000 550.000 550.000 100 

Изда.за хуман.намене 12.000 30.000 30.000 100 
Остал. непосл. расх. 150.000 150.000 150.000 100 
Отпис потраживања 350.000 500.000 500.000 100 

Испр.потраж. 500.000 500.000 500.000 100 

Остали расходи-Ј.Р. 1.800.000 - -  

 73.040.000 73.390.000 76.409.000 103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

-19-  

План инвестиционих улагања  

Ред. 

Бр. 

Опис Планза 

2009. 

Проц.изв 

Р- 

2009. 

Планза 

2010. 

Извори 

финанси. 

      

1. Изузим.земљ. за прав.гр. 300.000 - 300.000 ЛОГДрина" 

2. Изград. капеле на гробљу 300.000 - 300.000 Буџет 

3. Наб.опр. за унап.инф.сис. 200.000  200.000 200.000 ЈКГГДрина" 

4. Реконструкција котлар. 1.000.000 985.394 - Бужџет 

5. Кућна котл. ОШ"Б.Радичевић" 4.000.000 - - Буџет и-РС 

6. Осавр. и реко. топл. подстани. 1.500.000 500.000 500.000 ЖП"Дрина" 
7. Побољ. водосн. М.З. Д. Борина 2.000.000 863.000 400.000 Буџет 

8. Побољ. водосн. М.З. В. Река 4.000.000 584.296 10.000.000 Буцет 

9. Главни канал. колек. Д. Насеље 2.500.000 - 2.500.000 Р.С. 

10. Резер. за воду Виле 5.000.000 - 5.000.000 Р.С 
11. Измеш. градске котларнице 2.000.000 - 2.000.000 Буџет 
12. Израда бунар.кућ. на 

копан.бунару М.Зворник 

- - 600.000 Будчет 

13. Израда пројектне докум.за 

канал.делове 

Д.Насеље,ул.Првомајска 

  1.000.000 Буџет 

 УКУПНО 22.800.000 3.132.690 21.800.000  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



На основу члан 34. став 3. Закона о основама система, образовања и васпитања 

(''Сл.гласник РС'', бр.72/2009) и члана 37. и 114. Статута општине Мали Зворник (''Сл. лист 

општине Мали Зворник'', број 10/08,13/08 и 2/09), а на захтев Предшколске установе 

„Црвенкапа“ Мали Зворник, Скупштина општине Мали Зворник, на седници одржаној дана  

04.11.2010. године, донела је 

 

О  Д  Л  У  К  У 

 

 Даје се сагласност Установи за предшколско образовање и васпитање „Црвенкапа“ у 

Малом Зворнику , за промену назива у „Предшколска установа „Црвенкапа“ Мали 

Зворник“,  због усаглашавања са Законом о основама система образовања и васпитања.. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

          Нови Закон о основама система образовања и васпитања (''Сл.гл.РС'', бр.72/2009), ступио 

је на снагу 11.09.2009.године и истим су уређени основи система предшколског, основног и 

средњег образовања. Чланом 2. истог Закона регулисано је, да систем образовања и васпитања 

обухвата предшколско васпитање и образовање, основно и средње образовање и васпитање и да 

као такво прдставља саставни део укупног учења током целог живота свих грађана Републике 

Србије. 

          У члану 27. став 1. под тачкм 1. Закона регулисано је, да се делатност образовања и 

васпитања обавља: у предшколском васпитању и образовању-предшколске установе, под 

тачком 2. да се основно образовање обавља у основним школама, а под тачком 3. да се средње 

образовање  обавља у средњим школама. 

 Сходно напред наведеном, у циљу усклађивања назива Установе са новим, Законом о 

основама система васпитања и образовања, а на основу члана 54. Закона и члана 46. Статута 

Установе, Управни одбор Установе на седници одржаној дана 08.09.2010. године, донео је 

Одлуку број:502-8/10, којом се одобрава промена назива Установе и то тако, да се досадашњи 

назив „Установа за предшколско васпитање и образовање деце „Црвенкапа“ Мали Зворник“ 

мења и гласи „Предшколска установа „Црвенкапа“ Мали Зворник“. 

           У члану 34. став 1. Закона о основама система васпитања и образовања,  регулисано је, да 

Установа може  да врши статусне промене, промену назива или седишта, а у ставу 3. истог 

члана прецизирано је, да одлуку о промени назива установе доноси орган управљања, уз 

сагласност оснивача. 

          Сходно напред наведеном и сагласно овлашћењима из Закона о локалној самоуправи, 

Закона о основама система образовања и васпитања и Статута општине Мали Зворник, а ценећи 

оправданост захтева донета је одлука као у диспозитиву. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

 

Број: 06-1292 

04.11.2010. год.              ПРЕДСЕДНИК  

У М.Зворнику               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                 

                                               Радован Тадић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



На основу члана 57. и 58. Статута општине Мали Зворник ( ''Службени лист општине Мали 

Зворник'' бр. 10/08, 13/08 и 2/09), члана 24. Пословника Скупштине општине (''Службени лист 

општине Мали Зворник'' бр. 13/08 и 2/09), а на лични захтев заменика председника Скупштине 

општине, на седници одржаној 04.11.2010.године, Скупшитна општине је донела  

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О констатацији престанка функције  

заменика председника Скупштине општине 

 

 

I 

 

На основу лично поднете оставке Заменика председника Скупштине општине, на седници 

Скупштине општине од 04.11.2010.године, Скупштина општине је констатовала престанак 

функције Живораду Јокићу, досадашњем Заменику председника Скупштине општине. 

 

II 

 

Решење ступа на снагу наредног дана oд дана објављивања у ''Службеном листу општине Мали 

Зворник''. 

 

III 

 

 

Решење доставити именованом и архиви. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

Број: 06-1302                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

04.11.2010. год.              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

У М.Зворнику                      Радован Тадић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' бр. 129/07), чланова 

57. и 58. Статута општине Мали Зворник ( ''Службени лист општине Мали Зворник'' бр. 10/08, 

13/08 и 2/09), члана 24. Пословника Скупштине општине (''Службени лист општине Мали 

Зворник'' бр. 13/08 и 2/09), а на предлог 1/3 одборника Скупштине општине, на седници 

одржаној 04.11.2010.године, Скупшитна општине је донела  

 

РЕШЕЊЕ 

О избору заменика председника Скупштине општине 

 

I 

 

 Др Милан Лукић, стоматолог из Доње Борине, изабран је за заменика председника 

Скупштине општине Мали Зворник, до истека мандата садашњем сазиву Скупштине општине 

која је конституисана 16.06.2008.године. 

 

 

II 

 

Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Мали Зворник''. 

  

III 

 

Решење доставити именованом и архиви. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

Број: 06-1311                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

04.11.2010. год.              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

У М.Зворнику                        Радован Тадић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број:129/07), 

члана 79. став 2. Статута Оопштине Мали Зворник („Службени лист општине Мали Зворник“ 

бр.10/08,13/08 и 2/09)  и члана 46. Одлуке о општинској управи општине Мали Зворник 

(„Службени лист општине Мали Зворник“ бр.14/08 и 4/09), донео је 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији послова и радних задатака у Општинској управи 

општине Мали Зворник 

 

 

I 

 

  Даје се сагласност на Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији послова и радних задатака у Општинској управи општине 

Мали Зворник број: 110-1/2010 од 22.10.2010.године. 

 

 

                                                                     II 

 

             Ово решење објавити у „Службеном листу општине Мали Зворник“. 

 

 

 

Број: 06-1265                                                                           Председник општине 

Дана, 26.10.2010.године                                                                              Миодраг Лазић, с.р. 

Мали Зворник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу чл. 17. Закона  о предшколском васпитању и образовању ("Сл. гласник РС", бр. 

18/2010), чл.  37. Статута општине (''Службени лист општине Мали Зворник, бр. 10/08, 13/08 и 

2/09) и захтева директора Установе за предшколско васпитање и образовање деце ''Црвенкапа'' 

из Малог Зворника, број 502-6/10, од 08.09.2010.године, Скупштина општине је, на седници 

одржаној 04.11.2010.године, донела следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О давању сагласности на ’’Предшколски програм’’ Установе за предшколско васпитање 

и образовање деце ''Црвенкапа'' из Малог Зворника  

 

 

I 

 

Даје се сагласност на ''Предшколски програм'' Установе за предшколско васпитање и 

образовање деце ''Црвенкапа'' из Малог Зворника,  

 који је усвојио Управни одбор ове Установе на својој седници од 08.09.2010. године. 

 

II 

 

Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине Мали 

Зворник''. 

 

III 

 

Решење доставити архиви и Установи за предшколско васпитање и образовање деце 

''Црвенкапа'' из Малог Зворника. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Предшколски програм припремају одговарајући стручни органи, а доноси га орган управљања 

предшколске установе, односно школе која остварује предшколски програм, по прибављеном 

мишљењу савета родитеља и сагласности надлежног органа оснивача на планирана материјална 

средства за његово остваривање, у складу са Законом. 

Предшколски програм доноси се на неодређено време и објављује се у складу са општим актом 

предшколске установе, односно школе која остварује предшколски програм, а мења се по 

потреби, ради усаглашавања са насталим променама у току његовог остваривања. 

Имајући у виду овакве законске прописе, Скупштина општине је након увида у текст 

предложеног ''Предшколског програма'' и након расправе по овој тачки дневног реда, донела 

напред наведено Решење. 

  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

Број: 06-1303 

04.11.2010. год.                   ПРЕДСЕДНИК 

У М.Зворнику                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                             Радован Тадић, с.р. 

 

 



На основу члана  48. и 50.  Статута општине Мали Зворник (''Службени лист општине Мали 

Зворник'', број 10/08, 13/08 и 2/09) и члана 33. Пословника Скупштине општине Мали Зворник 

(''Службени лист општине Мали Зворник'', број 13/08 и 2/09), а на предлог Комисије за избор, 

именовања и друштвена признања, Скупштина општине Мали Зворник, на седници одржаној 

дана 04.11.2010.године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О разрешењу председника Савета за безбедност општине Мали Зворник 

 

I 

 

Разрешава се дужности председник Савета за безбедност општине Мали Зворник : 

 

                 1. РАНИСАВ БАЈУНОВИЋ из Малог Зворника. 

 

II 

 

Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине Мали 

Зворник'' 

 

III  

 

 Решење доставити архиви и именованом. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

 

Број: 06-1294                                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

Дана, 04.11.2010.године                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 Мали Зворник                                                                                      Радован Тадић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу чланова  48. и 50. Статута општине Мали Зворник (''Службени лист општине Мали 

Зворник'', број 10/08, 13/08 и 2/09) и члана 33. Пословника Скупштине општине Мали Зворник 

(''Службени лист општине Мали Зворник'', број 13/08 и 2/09), а на предлог Комисије за избор, 

именовања и друштвена признања, Скупштина општине Мали Зворник, на седници одржаној 

дана 04.11.2010.године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О именовању председника Савета за безбедност општине Мали Зворник 

 

I 

За председника Савета за безбедност општине Мали Зворник, именује се: 

 

                 1. УРОШ ЛАЗИЋ из Амајића. 

 

II 

Мандат УРОШУ ЛАЗИЋУ у Савету за безбедност, трајаће до истека мандата сазива Скупштине 

општине која је конституисана 16.06.2008.године. 

 

III  

 

Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине Мали 

Зворник''. 

 

IV 

 

Доставити архиви и именованом. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

Број: 06- 1295                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

Дана, 04.11.2010.године                                                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 Мали Зворник                                                                                         Радован Тадић, с.р. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу чл. 29.и 30. Закона о туризму (''Службени гласник РС'' бр. 36/2009), чл. 16. и 18. 

Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС", бр. 42/91, 71/94, 79/2005 – др.закон, 81/2005 – 

испр.др.закона и  83/2005 – испр. др. закона), чл. 37. Статута општине Мали Зворник, а на 

предлог Комисије за избор, именовања и друштвена признања, Скупштина општине је на 

седници од 04.11.2010.године донела  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

I 

 

За вршиоца дужности директора Туристичке организације општине Мали Зворник именује 

се: 

 

- ВОЈИСЛАВ СТАМЕНКОВИЋ, из Малог Зворника. 

 

II 

 

Мандат вршиоца дужности директора Туристичке организације општине М.Зворник у 

оснивању, трајаће до именовања директора Туристичке организације општине Мали Зворник, а 

најдуже до годину дана. 

 

III 

Вршиоцу дужности директора Туристичке организације одређује се плата у износу од 41,000,оо 

(четрдесет једна хиљада) динара, (у износ плате су урачуната давања за: топли оброк  и регрес). 

 

I V 

Овo решење се сматра саставним делом Одлуке о оснивању Туристичке организације општине 

Мали Зворник. 

Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине 

Мали Зворник''. 

 

V  

Решење доставити именованом, Туристичкој организацији општине Мали Зворник и архиви. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

Број: 06- 1296                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

04.11.2010. год.              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

У М.Зворнику                                   Радован Тадић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу чл. 29.и 30. Закона о туризму (''Службени гласник РС'' бр. 36/2009), чл. 16. и 20. 

Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС", бр. 42/91, 71/94, 79/2005 – др.закон, 81/2005 – 

испр.др.закона и  83/2005 – испр. др. закона), чл. 37. Статута општине Мали Зворник, а на 

предлог Комисије за избор, именовања и друштвена признања, Скупштина општине је на 

седници од 04.11.2010.године донела  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

I 

У Управни одбор Туристичке организације општине Мали Зворник, именују се:  

1. Милош Јовић,  из Доњег Насеља, као председник, 

2. Миодраг Ћирић, из Малог Зворника, као члан, 

3. Милан Стошић, из Малог Зворника, као члан, 

4. Славко Пантелић, из Доњег Насеља, као члан, 

 

II 

 

Мандат члановима УО Туристичке организације општине М.Зворник трајаће четири године. 

 

III 

 

Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине Мали 

Зворник''. 

 

V 

 

Решење доставити именованим, Туристичкој организацији општине Мали Зворник и архиви. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

Број: 06- 1297                                                                     ПРЕДСЕДНИК 

04.11.2010. год.               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

У М.Зворнику                Радован Тадић, с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу чл. 29.и 30. Закона о туризму (''Службени гласник РС'' бр. 36/2009), чл. 16. и 22. 

Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС", бр. 42/91, 71/94, 79/2005 – др.закон, 81/2005 – 

испр.др.закона и  83/2005 – испр. др. закона), чл. 37. Статута општине Мали Зворник, а на 

предлог Комисије за избор, именовања и друштвена признања, Скупштина општине је на 

седници од 04.11.2010.године донела  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

 

I 

 

У Надзорни одбор Туристичке организације општине Мали, именују се:  

 

1. МИЛE РИСТИЋ, из Малог Зворника, као председник, 

2. МИЛОРАД ПАВЛОВИЋ, из Радаља, као члан, 

 

II 

 

Мандат члановима НО Туристичке организације општине М.Зворник  трајаће четири године. 

 

III 

 

Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине Мали 

Зворник''. 

 

V 

 

Решење доставити именованим, Туристичкој организацији општине Мали Зворник и архиви. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

  

Број: 06-1298                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

04.11.2010. год.              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

У М.Зворнику                        Радован Тадић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу чланова 54.  и  55. Закона о основама система образовања и васпитања 

("Службени гласник РС", бр. 72/2009), члана 37. Статута општине Мали Зворник (''Службени 

лист општине Мали Зворник'', број 10/08, 13/08 и 2/09), а на предлог Комисије за избор, 

именовања и друштвена признања, Скупштина општине је на седници одржаној 

04.11.2010.године, донела 

 

РЕШЕЊЕ 

о разрешењу члана Школског одбора Основне школе ''Стеван Филиповић'' из Радаља 

 

I 

 

Разрешава се на дужност члана Школског  одбора Основне школе ''Стеван Филиповић'' 

из Радаља: 

 

- Милован Николић,  представник локалне самоуправе, 

 

II 

 

Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

општине Мали Зворник''. 

 

III 

 

Решење доставити Школском одбору ОШ ''Стеван Филиповић'' и архиви. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

 

Број: 06-1299                         ПРЕДСЕДНИК 

04.11.2010. године                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

У Малом Зворнику          Радован Тадић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу чланова 54. став 2.  Закона о основама система образовања и васпитања 

("Службени гласник РС", бр. 72/2009), члана 37. Статута општине Мали Зворник (''Службени 

лист општине Мали Зворник'', број 10/08, 13/08 и 2/09), а на предлог Комисије за избор, 

именовања и друштвена признања, Скупштина општине је на седници одржаној 

04.11.2010.године, донела 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању члана Школског одбора Основне школе ''Стеван Филиповић'' из Радаља 

 

I 

 

Именује се на дужност члана Школског  одбора Основне школе ''Стеван Филиповић'' из 

Радаља: 

 

- ЈОКИЋ Ж. ДРАГАН из Радаља, као представник локалне самоуправе. 

 

II 

 

Мандат новоименованом члану Школског одбора трајаће до истека мандата члана на 

чије место је изабран. 

 

III 

 

Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

општине Мали Зворник''. 

 

IV 

 

                   Решење доставити именованом и архиви. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

 

Број: 06-1300                        ПРЕДСЕДНИК 

04.11.2010. године                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 

У Малом Зворнику                  Радован Тадић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 23. Закона о комуналним делатностима (''Сл.гласник РС'', број 16/97), 

члана 1. Одлуке о преношењу овлашћења за давање сагласности на цене производа и услуга у 

комуналној делатности(''Сл.лист општине М.Зворник'', бр. 3/09) и члана 64. став 1. тачка 3. 

Статута општине Мали Зворник (''Сл.лист општине Мали Зворник'', број 10/08, 13/08 и 2/09), 

председник општине Мали Зворник, уз сагласност Општинског већа, на седници одржаној 

26.10.2010. године, доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I Даје се сагласност ЈКП ''Дрина'' из Малог Зворника, на новоутврђене цене грејања за 

грејну сезону  2010/2011, тако да наведене цене износе: 

 

А- ДОМАЋИНСТВА 

 

1. По површини (где се не мери потрошња) 

 а) за потрошену енергију 

- 104,49 дин/м
2
/мес.- на 6 месеци, (у току грејне сезоне), 

и 

 б) за ангажовану снагу 

- 14,43 дин/м
2
/мес.- на 12 месеци (током целе године) 

 

2. По измереној потрошњи 

 а) за потрошену енергију 

          - 5,72 дин/kwh – на основу потрошње, 

          и 

 б) за ангажовану снагу 

 - 114,59 дин/kw/мес. – на 12 месеци ( у току целе године) 

 

 

Б – П Р И В Р Е Д А 

 

1. По површини: 

 а) за потрошену енергију 

- 208,99 дин/м
2
/мес.- на 6 месеци 

и 

 б) за ангажовану снагу 

- 28,85 дин/м
2
/мес.- на 12 месеци (током целе године) 

 

2. По измереној потрошњи 

 а) за потрошену енергију 

          - 11,45 дин/kwh  

          и 

 б) за ангажовану снагу 

 - 229,17 дин/kw/мес. – на 12 месеци ( у току целе године) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ц- П О В Л А Ш Ћ Е Н И 

 

1. По површини:  

 а) за потрошену енергију 

- 156,74 дин/м
2
/мес.- на 6 месеци, 

и 

 б) за ангажовану снагу 

- 21,65 дин/м
2
/мес.- на 12 месеци (током целе године) 

 

2. По измереној потрошњи 

 а) за потрошену енергију 

          - 8,59 дин/kwh  

          и 

 б) за ангажовану снагу 

 - 171,88 дин/kw/мес. – на 12 месеци ( током целе године) 

 

 II   Цене из тачке I овог закључка примењиваће се од 01.11.2010. године. 

           III  Одобрава се попуст 5% за купце у категорији домаћинстава, који плаћање рачуна 

изврше до 15-ог у месецу за претходни месец. Попуст могу користити купци само ако су 

измирили сав претходни дуг.  

           IV  Закључак објавити у ''Службеном листу општине Мали Зворник''. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

 

Број: 06- 1056/1 

Дана, 26.10.2010.године      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

У Малом Зворнику                     Миодраг Лазић, с.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 18. и 64. Статута општине Мали Зворник ("Сл. лист општине Мали 
Зворник", број 10/08) и члана 6. став 1. тачка 6. Закона о заштити становништва од заразних 
болести које угрожавају целу земљу ("Сл. лист СРЈ", број 46/96), председник општине Мали 
Зворник, донео је 

НАРЕДБУ 

ОПРЕВЕНТИВНОЈДЕРАТИЗАЦИЈИНЛ ПОДРУЧЈУ 

ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

1. НАРЕЂУЈЕ СЕ превентивна дератизација на подручју општине Мали Зворник, која 

ће обухватити: 

- објекте, радне, магацинске, складишне и друге просторије и објекте предузећа и  

других привредних субјеката, 

- пословне објекте и радне просторије приватних предузетника, 

- стамбене зграде, 

- зелене и друге јавне површине. 
 

2. Као овлашћеној организацији дератизација се поверава Предузећу за санитарну и  

еколошку заштиту, производљу и трговину "(ЛКХОИ 92" Београд, а вршиће се у периоду од  

15.10.2010. до 30.10.2010.године. 

3. Трошкови дератизације падају на терет корисника услуга осим трошкова из тачке 1.  

став 3. и 4. који ће бити плаћени из буџета општине Мали Зворник. 

4. Надзор над извођењем дератизације вршиће општински комунални инспектор. 

5.  Контролу  спровођења  Наредбе  вршиће  Општинска  управа,   односно  комунална 

инспекција. 

6. Ову Наредбу објавити на огласним таблама свих субјеката, јавним огласним таблама и 

путем средстава јавног информисања. 

7. Ову Наредбу објавити у "Службеном листу општине Мали Зворник". 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

Број: 06-1164 
уМ.Зворншу, 08.10.2010. годше ПРЕДСЕДНК ОПШТИНЕ 

Миодраг Лазић, с.р. 
 


